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اقتصاد کیش 

44424999
سازمان آگهی ها 

سرویس سیاسی -   رئیس جمهور منتخب با بیان اینکه گسترش روابط ایران 
و عمان با توجه به اعتماد سیاسی متقابل، هدفی در دسترس است، گفت: تعامل و 

گفت وگو با همسایگان، اولویت دیپلماسی دولت سیزدهم خواهد بود.
سیدابراهیم رئیسی، در گفت وگوی تلفنی »هیثم بن طارق«، سلطان عمان با 
وی، ضمن تبریک عید سعید قربان گفت: سابقه برادری دو ملت و پیشینه دوستی 
دو دولت آن قدر ریشــه دار و مســتحکم است که تحولات منطقه ای و بین المللی 

هیچ گاه نتوانسته آن را تضعیف کند.
رئیس جمهور منتخب روابط دو کشــور را همواره رو به گسترش توصیف 
کرد و افزود: با این وجود تعاملات تهران و مسقط با سطح قابل انتظار فاصله دارد، 
لذا باید در اولین فرصت برنامه جامع گسترش روابط اقتصادی دو کشور زیر نظر 

کارشناسان دو طرف تنظیم شده و با تأیید سران دو کشور اجرایی شود.
رئیســی، عمان را همســایه ای قابل اعتماد و شــریکی ارزشمند برای ایران 
برشــمرد و اظهار داشت: با توجه به سطح اعتمادی که بین دو کشور وجود دارد، 
گسترش روابط در عرصه های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی هدفی کاملًا 

در دسترس است.
وی تصریح کرد: تعامل، گفت وگو، رایزنی و هم اندیشــی با همســایگان در 

موضوعات و مسائل مهم منطقه، اولویت دیپلماسی دولت سیزدهم خواهد بود.
همچنین »هیثم بن طارق« سلطان عمان نیز در این گفت وگوی تلفنی با تبریک 
عید سعید قربان و نیز آرزوی موفقیت برای آیت الله رئیسی گفت: تردید ندارم که 
روابط بین ایران و عمان قوی باقی خواهد ماند و این روابط دوستانه و سازنده بر 

تمام تحولات منطقه تأثیر مثبت خواهد داشت.
سلطان عمان، با قدردانی از موضع رئیسی درباره تعامل سازنده با همسایگان 
به عنوان اولویت سیاست خارجی دولت آینده جمهوری اسلامی ایران، اضافه کرد: 
اعتماد سیاسی متقابل از مهم ترین عوامل نزدیکی تهران و مسقط است و نزدیکی 
هر چه بیشتر روابط دو کشور در راستای تأمین منافع کل منطقه را با جدیت دنبال 

خواهیم کرد.

رئیس جمهــور با بیان اینکــه جنگ اقتصادی 
بی نظیــر در تاریخ ایران و شــاید کم نظیر در تاریخ 
جهان بر ما تحمیل شــد، گفــت: اینکه برخی فکر 
می کنند دولــت در زمینه وضعیت اقتصادی مقصر 

بوده است، صحیح نیست.
حجت الاســلام حسن روحانی رئیس جمهور 
صبح  روز گذشته  در مراسم شصت و یکمین مجمع 
عمومی عادی سالانه بانک مرکزی اظهار کرد: بدهی 
دولت به بانک مرکزی در سال ۹۸ نسبت به سال ۹۷ 
کاهش پیدا کرده اســت. این بدهی در سال ۹۹ هم 

نسبت به ۹۸، باز هم کاهش یافته است.
روحانی گفت: پایه پولی هم زمانی رشد می کند 
که بانک مرکزی ناچار می شــود کــه ذخایر ارزی 
خودش را بــالا ببرد؛ ذخایری که کاملًا در اختیار و 
دسترسش نبود. در این زمینه البته بی انضباطی دولت 

نبوده بلکه مشکل دیگری بوده است.
وی ادامه داد: وقتی منابع بانک مرکزی مسدود 
و تحریم می شود، بانک مرکزی ناچار خواهد شد که 
از این منابع اســتفاده کند در حالی که این منابع را به 

راحتی نمی تواند در بازار استفاده کند.
رئیس جمهور تاکید کرد: در ســال ۹۷ ما وارد 
شــرایط جدید شدیم. من از همه مدیران، مسئولین 
و اقتصاددانان کشور می خواهم که ماجرای سال ۹۷ 
به بعد را بــر مبنای واقعیت های موجود برای مردم 

تشریح کنند.
روحانی تاکید کرد: حوادث ســال ۹۷ مربوط به 
دولت دوازدهم نمی شود. یک زمان دولت دوازدهم 
تصمیم گیری می کند و اقدامی را انجام می دهد یا اینکه 

یــک زمانی دولت دوازدهم تصمیــم می گیرد که از 
برجام خارج شود یا اینکه یک اقدام اقتصادی خاصی 

را انجام دهد؛ اما در ماجرای سال ۹۷ اینگونه نبود.
وی افزود: اگر جنگ اقتصادی سال ۹۷ و کرونا 
نبودند قیمت ارز با روند سابق ادامه پیدا می کرد. اگر 
آن جنــگ و کرونا نبودنــد، الان نرخ دلار حدود ۵ 

هزار تومان بود.
رئیس جمهور تاکید کرد: اینکه برخی افراد در 
جامعه فکر می کنند دولت در این زمینه مقصر بوده و 
یک بدهکاری دارد صحیح نیست. دولت بدهکاری 
ندارد، دولت بر مبنای روال کار خودش کار را انجام 
داده و پیش برده اســت. یــک جنگ اقتصادی بر ما 
تحمیل شده است. جنگ اقتصادی بی نظیر در تاریخ 

ایران و شاید کم نظیر در تاریخ جهان.
روحانــی گفت: چه زمانی یــک جنگی بر ما 
تحمیل شــود که جلوی فروش یک بشکه نفت را 
بگیرد. یک زمانی در مقطع سال ۹۰ و ۹۱ تحریم هایی 
بود که می گفت فقط باید یک میلیون بشــکه نفت 
صادر شــود. اما اینکه حتی یک بشکه نفت فروش 
نرود و کل نفت ایران در تیغ تحریم قرار بگیرد و کل 
عملیاتی بانکی مشــمول تحریم شود و کل منابع ما 

یکجا مسدود شود، اتفاقی بی نظیر است.
وی ادامه داد: ســال های ۹۰ و ۹۱ یک راه هایی 
برای فعالیت های بانکی وجود داشت و از ۹۲ نیز با 
توافق موقت یک گشایشی ایجاد شد اما اینکه تمام 
راه های بانکی و تجاری ما مسدود شود، تاریخ کشور 

ما سراغ ندارد.
رئیس جمهور گفت: برخی اقتصاددانان ما در 

ســال ۹۷ می گفتند تا پایــان ۹۷ ما به تورم ۳ رقمی 
می رســیم. برخــی می گفتند کالای اساســی باید 

جیره بندی و کوپنی شود.
روحانی با بیان اینکه در مقابله با بیماری کرونا 
تخت های بیمارســتانی ما آماده بود و در موج های 
بسیار بلند توانستیم این تخت ها را آماده کنیم، گفت: 
این مســاله بخاطر تلاشی بود که از سال ۹۳ شروع 
شــده بود تا در بخش ســلامت یک گشایشی برای 

مردم ایجاد شود.
وی ادامــه داد: ما بیش از ۴۰ تا ۴۵ هزار تخت 
بیمارســتانی ایجاد کردیم. امسال اگر یک مقدار از 
لحاظ ارزی دســتمان باز بود ۱۳ هزار تخت در این 
یکســال افتتاح می کردیم. البته هزاران تخت افتتاح 

شده و خواهد شد.
رئیس جمهور تاکید کرد: هیچ وقت مشکلاتی 
کــه در برخی کشــورها در اوایل ســال ۹۹ وجود 
داشت و فروشگاه ها مواد غذایی و شوینده نداشتند، 

ما دچارش نشدیم.
روحانــی تاکید کــرد: در زمان کرونا فشــار 
اقتصادی زیادی به مردم وارد شــد و یک میلیون و 
۱۰۰ هزار نفر بیکار شــدند و شغل خود را از دست 

دادند.
وی ادامه داد: در همین ایام کرونا ما توانســتیم 
مساله سهام عدالت را فعال کنیم و مردم یک آرامشی 
پیدا کردند و بخشــی از سهام شــان پرداخت شد. 
بنابراین ما توانستیم یک مقدار مشکلات اقتصادی 

مردم را کم کنیم.
رئیس جمهور تصریح کرد: برخی مشــکلات 
پای دولت نیســت اما پای دولت نوشته می شود و 

ربطی به دولت ندارد.
روحانی تاکید کــرد: الان می گویند چرا دولت 
تحریــم را تمام نکرد؟ خب به مــا ربطی ندارد. اگر 
اختیــارات لازمی که قانون اساســی به ما می دهد را 
می توانســتیم عملیاتی کنیم، آغاز سال ۱۴۰۰ تحریم 

نداشتیم.
وی ادامــه داد: مثــلا FATF در اختیار دولت 
نیســت. دولت و مجلس کار خــودش را انجام داد 
ولــی یک جای دیگر گیر کرد. برخی امور به دولت 

مربوط نمی شود.
رئیس جمهــور گفت: جنگ اقتصــادی به ما 
مربوط نمی شــود. یک نادانی در کاخ سفید پیدا شد 
و آمــد و یک تصمیم غلط گرفت و از برجام خارج 
شــد. اگر هم ما می خواستیم در دوران ترامپ کاری 
انجام دهیم، بادی کل نظام تصمیم می گرفت، دولت 

تنهایی قادر نیست انجام دهد.

دولت مقصر وضعیت فعلی اقتصادی نیست 
  ســرویس سیاســی -  رئیس جمهور با بیان اینکه جنگ اقتصادی بی نظیر در تاریخ ایران و شاید کم نظیر در تاریخ جهان بر ما 

تحمیل شــد، گفت: اینکه برخی فکر می کنند دولت در زمینه وضعیت اقتصادی مقصر بوده است، صحیح نیست.

اخبار ویژه ... روحانی در مجمع بانک مرکزی: 

تعامل با همسایگان اولویت دیپلماسی 
دولت سیزدهم خواهد بود

رئیسی در گفت وگوی تلفنی سلطان عمان:

آرزوهایشان 
روزنامه کیهان در شماره دیروز  خود، یک بار دیگر دولت روحانی را مورد 
انتقاد قرار داد و برای محدودیت سازی فضای مجازی راهکار ارائه داد. روزنامه 
کیهان نوشت: فضای مجازی که دولت روحانی اصرار دارد به بی صاحب بودن 
و بی در و پیکر بودنش افتخار کند، اگر به مدیریت اهلش درآید، می تواند رشد و 
شکوفایی و امید و انگیزه را چندین برابر کند و این اهرم فشار را از دست دشمنان 
بستاند و با بومی سازی و سالم سازی و علمی سازی آن می توان از این ظرفیت 
کم نظیر برای معرفی حقایق بهره برد و انقلاب اســلامی را از گردنه های محیل 

و مهیل عبور داد و مردم بزرگ و شایسته ایران را به آرزوهای بزرگشان رساند.

خویشتن داری مأموران 
استاندار خوزستان با اشاره به رهاسازی آب در خوزستان در چند روز اخیر 
گفت: مجدداً برخی در یکی دو روز اخیر شلتوک کشت کردند که باعث وارد نشدن 
آب به هورالعظیم و یا وارد شدن زهاب به تالاب و رودخانه ها می شود که مشکل ساز 
است. قاسم سلیمانی دشتکی در جلسه ستاد مدیریت بحران و شورای کشاورزی 
استان خوزستان با اشاره به حوادث اخیر خوزستان اظهار کرد: در روزهای اخیر، 
خویشتن داری نیروهای امنیتی واقعاً مثال زدنی بود؛ ده ها نفر از نیروها زخمی شدند 
اما عکس العمل نشــان ندادند. وی افزود: در بحث سوسنگرد اگر خویشتن داری 
مأموران نبود، فاجعه ای به وجود می آمد. آخرین کار و چشم اندازی که داشتیم رفتن 
به خانه بزرگان سوسنگرد، حمیدیه، کوی علوی اهواز، هویزه، ایذه و همه مناطق 

استان خوزستان بود. با بزرگان در جلساتی صحبت کردیم.

تبریک آمریکایی 
رییس فدراسیون آمریکا به دادگر رئیس فدراسیون تیراندازی پس از کسب 
مدال طلای المپیک توســط جواد فروغی تبریک گفــت.در ادامه رقابت های 
تیرانــدازی بازی های المپیک توکیو جواد فروغی در تپانچه بادی ۱۰ متر راهی 
فینال شــد. در این ماده ورزشــکارانی از هند، چین )۲ ورزشکار(، کره جنوبی، 
اوکرایــن، صربســتان، ایران و آلمان در فینال رقابت کردنــد. در این ماده جواد 
فروغی در رده نخســت قرار گرفت. بر این اساس نخستین مدال طلای کاروان 
کشورمان کسب شد.پس از پایان این رقابت ها رییس فدراسیون آمریکا به علی 
دادگر رئیس فدراسیون تیراندازی پس از کسب مدال طلای المپیک توسط جواد 

فروغی تبریک گفت.
واکنش اصغر فرهادی 

اصغر فرهادی در واکنش به نصب بنرهای تبریک به او در سطح خیابان های 
تهران نوشت: همکاران عزیز، از صمیم قلب از شما سپاسگزارم و قدردان لطف 
و مهری که به من داشــته اید برای همیشه خواهم بود. او با اشاره به رویدادهای 
خوزســتان نوشــت: میل قلبی ام آن اســت که به جای عکــس من، جملات 
دردمندانه ی آن مادر خوزســتانی در گوشه گوشه ی شهر نصب شود؛ شاید این 

مظلومیت لحظه ای چشم های خواب زده را به عمق رنج این دوران باز کند.
محدود کنید

احمد خاتمی، عضو فقیه شورای نگهبان و امام جمعه موقت تهران گفت : ما 
هیچ گاه مخالف فضای مجازی نبوده ایم و نیستیم و برخی  به غلط عنوان می کنند 
که نظام انقلاب اســلامی با فضای مجازی مخالف اســت؛ ما با فضای مجازی 
آلوده مخالفیم و همواره موافق فضای مجازی پاک هســتیم. در دهه محرم سال 
گذشــته، فضای مجازی پاک حاکم شد و دقیقاً ما طرفدار همان فضای مجازی 
هستیم. وی از دولت فعلی بابت اقدام نامناسب برای مقابله با فضای مجازی آلوده 
انتقاد کرد و گفت: متاسفانه این دولت اقدام تاثیرگذاری در زمینه مقابله با فضای 
مجازی آلوده انجام نداد؛ تقاضای ما از دولت منتخب که در دو هفته آینده شکل 
خواهد گرفت این اســت که در زمینه مقابله با فضای مجازی آلوده مقابله کند. 
خاتمی افزود: تمام کشورهایی که فناوری اینترنت را در اختیار دارند، استفاده از 
اینترنت را برای جامعه هدف خود محدود کردند،همه کشورها توسعه یافته به 
سمت بومی سازی اینترنت رفته اند ولی متاسفانه دولتمردان ما اقدامی در راستای 

تشکیل اینترنت ملی نکردند.
 یازده گزینه

علی اصغر قائمی منتخب شــورای ششــم اظهار کرد: در جلســه اخیر 
شاخص های شهردار ما به ۱۲ گزینه رسیدیم که یک نفر انصراف داد و در حال 
حاضر یازده گزینه شهرداری تهران پیش روی ماست.این ۱۱ نفر تا این هفته باید 
برنامه های خود را ارائه کنند تا بر اســاس برنامه ها و تصمیم ها رای گیری انجام 
شود و به ۳ نفر نهایی برسیم، اما در حال حاضر این ۳ نفر هنوز مشخص نشده اند. 
منتخب شورای ششم در پاسخ به این که نام آقای بذرپاش برای شهرداری مطرح 
شــده و طبق برخی خبرها بیشترین رای را کسب کرده اند، گفت: مجددا تاکید 
می کنم این ۳ نفر هنوز مشخص نشدند و این تنها یک خبر رسانه ای است و از 

درون جلسه ما بیرون نیامده است.
هوای گرم

 یکی از ایرلاین های داخلی در پرواز خود از شــیراز به مقصد بندرعباس، 
بدلیــل گرمای هوای و با توجه به قدرت هواپیمای ATR ناچار بود یا از تعداد 
مسافران یا از میزان بار مسافران بکاهد که تصمیم به کاهش بار مسافران گرفته 
شد. این ایرلاین با عذرخواهی از مسافران این پرواز اعلام کرد: برای انجام پرواز، 
شرایط آب و هوایی یکی از مهمترین شاخص ها در این زمینه است و از آنجایی که 
در روزهای اخیر در اغلب نقاط کشور، جبهه هوای گرم حاکم بوده، این موضوع 

در انجام پروازها بسیار تأثیرگذار بوده است.

مسن ترین مدال آور 
جواد فروغی با کنار زدن محمود نامجو مسن ترین مدال آور ورزش ایران در 
تاریخ المپیک شد. او علاوه بر ثبت رکورد المپیک و کسب مدال طلای تپانچه ۱۰ 
متر بادی المپیک ۲۰۲۰ توکیو، توانست مسن ترین ورزشکار ایران در تاریخ این 

رقابت ها با ۴۱ سال سن باشد که مدال المپیک به دست می آورد.

طرح منع تردد شبانه 
سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور جانشین رییس پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ درباره اجرای طرح منع تردد شبانه در پایتخت گفت: همانطور که پیش 
از این اعلام شده، برابر تصمیم ستادملی مقابله با کرونا، تردد از ساعت ۲۲ تا سه بامداد 
در معابر تمام شهر های کشور با هر وضعیت کرونایی اعم از قرمز، نارنجی، زرد و 
آبی ممنوع بوده و خودرو های غیرمجاز ۲۰۰ هزار تومان جریمه می شوند. نه تنها 
طرح منع تردد شبانه متوقف نشده است، بلکه اجرای آن تشدید هم شده و برخورد 

با تردد های شبانه در سطح شهر تهران با قوت در حال اجراست.
پیشنهاد متفاوت ربیعی 

علی ربیعی، دستیار ارتباطات اجتماعی رئیس جمهوری و سخنگوی دولت، 
نوشت: واقعیت این است که خوزستان دارای کلکسیونی از مسائل و چالش های 
تاریخی و مزمن است.برای بهبود وضعیت استان خوزستان و غلبه بر نگرانی های 
موجود باید گفت وگوی اجتماعی وسیعی را با مردم سامان داد و از شکل گیری 
نهادهای مدنی و کنشگری مدنی حمایت شود. توسعه در استان از دل رویکرد 
سیاست های کوتاه مدت، مرکزگرایانه و حل سطحی مسائل نیست. رویکرد به 
اســتان باید در قالب رویکردی اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی سامان یابد. باید 
همدلی و وفاق نخبگان در سطح منطقه ای و پیوستگی نخبگان استانی و نخبگان 
ملی شکل بگیرد. این مسائل نباید باعث شود هزینه کنشگری سیاسی مدنی در 

خوزستان افزایش یابد و از تأسیس نهادهای مدنی محلی حمایت شود.

شاید در دولت آینده
منصور غلامی با اشاره به ساماندهی سهمیه های کنکور در جلسه شورای 
عالــی انقلاب فرهنگی گفت: برخی از ســهمیه های کنکور مصوبات مجلس 
شورای اسلامی را دارد و لذا قوانینی که مجلس شورای اسلامی آن را تصویب 
کرده باید اصلاح آن نیز توسط مجلس شورای اسلامی صورت گیرد. مباحثی در 
این خصوص مطرح بوده که یک سیاست کلان و کلی در این رابطه تعریف شود 

و فکر می کنم در دوره باقی مانده از دولت اجرایی نمی شود.

جو بایدن در یک قدمی استعفا 
بیماری کار دست بایدن داد! 

ســرویس سیاسی -   پزشــک سابق کاخ ســفید در دوره های ریاست 
جمهــوری بــاراک اوباما و دونالــد ترامپ پیش بینی کرد جــو بایدن رییس 
جمهــوری کنونی این کشــور با یــک بیماری جدی مواجه اســت و مجبور 

خواهد شــد پیش از پایان دوره  مسئولیتش استعفا دهد. 
بــه گزارش "دیلی میل آنلاین"، رانی جاکســون کــه در میان ۱۴ قانون 
گذار جمهوری خواه اســت که خواهان آزمایشــات ســلامتی جامع از رئیس 
جمهوری آمریکا شده اند همچنین اعلام کرد در صورتی که بایدن استعفا ندهد 
قانون بیســت و پنجم آمریکا شــامل او خواهد شد که عدم صلاحیت ریاست 

جمهوری بایدن را تایید می کند.  
از قانون بیست و پنجم آمریکا زمانی استفاده می شود که رییس جمهوری 

این کشــور فوت شود، استعفا دهد و یا عدم صلاحیت او تایید شده باشد.  
وی در یک برنامه تلوزیونی گفت: بایدن با یک مشکل جدی مواجه است 
و وضعیت او بدتر خواهد شد.  این دیگر یک آبرو ریزی نیست. وی گیج است 
و گم شــده به نظر می رســد. او به ندرت می تواند یک جمله پیوســته و کامل 

بگوید. بایدن باید یک آزمایش جامع انجام دهد و نتیجه آن را منتشــر کند.  
وی ضمــن انتقــاد از دورویــی منتقدان ترامپ که از او خواســته بودند 

آزمایش ســلامت انجام دهد، گفت این افراد اکنون سکوت کرده اند.  
اوایل ماه جاری میلادی، جاکسون رفتارهای بایدن را نگران کننده خواند 
و به فراموشــی و پاســخ های گیج کننده او اشــاره کرد. این قانون گذار خاطر 
نشــان کرد که گاف های بایدن که به یک ویژگی شــخصیتی او تبدیل شــده، 
نشان زوال ذهنی نیست بلکه از رفتارهای غیر معمول رئیس جمهوری آمریکا 

حکایت دارد.  
اظهارات این نماینده جمهوری خواه یک روز پس از آن منتشر می شود که 
بایدن، که دارای لکنت زبان اســت، در یک جلسه مطبوعاتی در تالار شهر در 
ایالت اوهایو بارها دچار لکنت شد و به سختی توانست به سوالات پاسخ دهد.  
در ماه های اخیر منتقدان رئیس جمهوری آمریکا به چندین مورد حواس 
پرتی وی مانند فراموشــی نام وزیر دفاع آمریکا هنگام پاسخ دادن به سوالات، 
سکوت طولانی و همچنین رفتارهای عجیب وی در یک کنفرانس مطبوعاتی 

کاخ سفید، اشاره کرده اند. 

بدینوسیله از مالکین محترم دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه )نوبت اول( و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بازار بهکیش که در 
تاریخ 1400/05/12 در ساعت 12:00 در محل دفتر بازار )با رعایت پروتکل های 

بهداشتی ( برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
برای  با وکالتنامه محضری  را  نفر  تواند یک  است هر عضو می  ذکر  شایان 
شرکت در جلسه و دادن رای معرفی نماید. هر یک از اعضا نمی تواند وکیل 

قانونی بیش از سه عضو دیگر باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :

1-استماع گزارش عملکرد هیات مدیره 
2-استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی موسسه 

3-تصویب صورتهای مالی سال 1399
4-انتخاب بازرس و حسابرس قانونی 

5-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1-تعیین میزان شارژ مالکانه سال 1400

علیرضا طهرانی 
رییس هیات مدیره موسسه بازار بهکیش نوین کیش

مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی عادی
 بطور فوق العاده موسسه بازار بهکیش نوین کیش


